

Znak spr.: **ZG.270.7.33.2021****Protokół  
wyboru oferty**

1. W celu udzielenia zamówienia na: „**Dostawę sprzętu komputerowego**” zostało przeprowadzone postępowanie zgodnie z zasadami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 36/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ryteł z dnia 07.12.2021 r. w sprawie zasad zamawiania dostaw, usług i robót budowlanych przez Nadleśnictwo Ryteł o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 zł. określonej w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129).
2. W dniu 10.12.2021 r. zaproszono 5 wykonawców do wzięcia udziału w postępowaniu poprzez wysłanie zapytania ofertowego i umieszczono na stronie bip.
3. W terminie składania ofert wpłynęły niżej wymienione oferty:

Lp.	Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy	Cena oferty /netto/ i /brutto/
1.	iCOD.pl Sp.z o.o.	ul. Grażyńskiego 51 43-300, Bielsko Biała	Całość zadania: <b>22.745,00 zł. /netto/</b> . Podatek VAT 23 % - <b>5.231,35 zł.</b> Ogółem – <b>27.976,35. /brutto/</b> .
2.	INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE	ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk	Całość zadania: <b>23.520,00 zł. /netto/</b> . Podatek VAT 23 % - <b>5.409,60 zł.</b> Ogółem – <b>28.929,60 zł. /brutto/</b> .
3.	Infproel s.c. M.M.Grzegorzczuk	ul. Gajowa 34. 85-087 Bydgoszcz,	Całość zadania: <b>22.730,00 zł. /netto/</b> . Podatek VAT 23 % - <b>5.227,90 zł.</b> Ogółem – <b>27.957,90 zł. /brutto/</b> .
4.	Bałta sp. z o.o. sp. komandytowa	ul. Słowackiego 37k, 80-257 Gdańsk	Całość zadania: <b>24.348,00 zł. /netto/</b> . Podatek VAT 23 % - <b>5.600,04 zł.</b> Ogółem – <b>29.948,04 zł. /brutto/</b> .
5.	El Toro Bobrowski Błatkiewicz Spółka Jawna	ul. Raclawicka 23 73-110 Stargard	Całość zadania: <b>24.120,00 zł. /netto/</b> . Podatek VAT 23 % - <b>5.547,60 zł.</b> Ogółem – <b>29.667,60 zł. /brutto/</b> .
6.	Prime Computers	ul. Kraszewskiego 15A 50-229 Wrocław	Całość zadania: <b>24.440,00 zł. /netto/</b> . Podatek VAT 23 % - <b>5.621,20 zł.</b> Ogółem – <b>30.061,20 zł. /brutto/</b> .
7.	Redicreo S.C	ul. Mogilska 97, 31-545 Kraków	Całość zadania: <b>24.900,00 zł. /netto/</b> . Podatek VAT 23 % - <b>5.727,00 zł.</b> Ogółem – <b>30.627,00 zł. /brutto/</b> .

4. Na zaproszenie nie odpowiedziało ..... z zaproszonych wykonawców.
5. Wybrano ofertę najkorzystniejszą spełniającą wszystkie wymagania i warunki określone w zapytaniu ofertowym, tj. ofertę nr 3.


Infproel s.c. M.M.Grzegorzcyk, ul. Gajowa 34, 85-087 Bydgoszcz .

6. Cena **netto** – **22.730,00 zł.** (słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset trzydzieści złotych 00/100), co podatku od towarów i usług **VAT 23 %** w wysokości – **5.227,90 zł.** co daje cenę zamówienia **brutto** – **27.957,90 zł.** (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 90/100).
7. Postępowanie unieważniono z powodu: ----- /wskazać powody/.

Komisja rekomenduje przyjęcie oferty Wykonawcy: nr 3 do realizacji poprzez podpisanie umowy /~~wystawienie zlecenia/ zamówienie usługi\*~~

Data i podpisy Zespołu: dnia: 20.12.2021 r.

1. Leszek Pultyn: ..... 

2. Dorota Ropińska: ..... 

3. Tadeusz Ropiński: ..... 

Akceptuje:  
Nadleszczy  
Nadleśnictwa Ryteł  
z up.  
Waldemar Wencel  
Zastępca Nadleśniczego  
.....

\*niepotrzebne skreślić